第一頁 共二頁

裝

訂

線

衛生福利部雙和醫院（委託臺北醫學大學興建經營） 函

機關地址：23561新北市中和區中正路 291號

聯 絡 人：彭宣惟

聯絡電話：2249-0088分機 8851

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 104 年 12月 29日

發文字號：雙院研字第 1040010623號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實證醫學與大數據研討會課程表

主旨：雙和醫院研究部謹訂於 2016 年 1 月 9日(六)12:50-17:10台

北醫學大學誠樸廳舉辦「實證醫學與大數據研討會-廿一世

紀醫療人員進修與臨床應用的新思維」，誠摯邀請有興趣者
踴躍報名參加，請查照轉知。

說明：

一、雙和醫院研究部謹訂於 2016年 1 月 9 日(六)12:50-17:10台

北醫學大學誠樸廳舉辦「實證醫學與大數據研討會-廿一世

紀醫療人員進修與臨床應用的新思維」，詳細課程表(如附件
一)。

二、報名網址：http://imohw.tmu.edu.tw/events/實證醫學與大數

據研討會/

三、本課程提供教育積分：衛生福利部醫事人員繼續教育「西

醫師」、「護理師」、「專科護理師」專業學分(申請中)，全程

參加並依衛生福利部規定簽到與簽退且親寫積分申請相關
資料者，會有前述醫事職類人員之上課積分。

第二頁 共二頁

裝

訂

線

正本：臺北醫學大學附設醫院、國立陽明大學附設醫院、財團法人羅許基金會羅東博愛

醫院、臺北市立關渡醫院-委託行政院國軍退除役官兵輔導委員會臺北榮民總醫

院經營、臺北榮民總醫院員山分院、臺北榮民總醫院蘇澳分院、台北市立聯合醫

院、新北市立聯合醫院、國防醫學院三軍總醫院、國防醫學院三軍總醫院北投分

院、國防醫學院三軍總醫院松山分院、三軍總醫院附設民眾診療服務處、台灣基

督長老教會新樓醫療財團法人台南新樓醫院、東基醫療財團法人台東基督教醫院、

財團法人恆春基督教醫院、財團法人基督長老教會馬偕紀念醫院淡水分院、財團

法人彰化基督教醫院二林分院、財團法人彰化基督教醫院雲林分院、財團法人臺

灣基督長老教會馬偕紀念社會事業基金會馬偕紀念醫院、基督復臨安息日會醫療

財團法人臺安醫院、長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人林

口長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人桃園長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人基隆

長庚紀念醫院、板橋國泰醫院、國泰醫療財團法人汐止國泰綜合醫院、國泰醫療

財團法人國泰綜合醫院、國泰醫療財團法人新竹國泰綜合醫院、財團法人基督長

老教會馬偕紀念醫院淡水分院、財團法人臺灣基督長老教會馬偕紀念社會事業基

金會馬偕紀念醫院、新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院、佛教慈濟醫療財團

法人花蓮慈濟醫院、醫療財團法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院、佛教慈

濟醫療財團法人大林慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人台中慈濟醫院、佛教慈濟

醫療財團法人玉里慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人關山慈濟醫院

副本：本院研究部

院  長